
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 20,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,47 €

Apraksts
Plāns, viegls un stilīgs Armytek Zippy tagad ir 3 in 1. Atslēgu piekariņa
zibspuldze Zippy Extended Set, kurai nav līdzvērtīgu, ir piemērota ikdienas
lietošanai, pakalpojumiem vai kempingam. Izturīgs tērauda gredzens ļauj
nēsāt lukturīti ar atslēgām. Noņemams nerūsējošā tērauda klipsis ir droši
piestiprināts pie apģērba vai jostas. Pagriežams 360 ° galvas stiprinājums

ar magnētu un plastmasas skavu vāciņam ļauj izmantot lukturīti kā galveno
lukturi. Spēcīgs magnēts stiprinājumā droši notur lukturīti uz metāla
virsmām. Iebūvēto Li-Pol akumulatoru var viegli uzlādēt, izmantojot Micro
USB kabeli.

160 lūmenu gaismas, plašs gaismas leņķis 110 °.
Gaismas attālums līdz 15 m.
Akumulatora uzlādes līmeņa un uzlādes procesa indikācija.
IP67 standarts: ļoti uzticama aizsardzība pret putekļiem un
iegremdēšanu līdz 1 metram ūdenī uz 30 minūtēm.
Iespēja uzlādēt ierīci ar Micro USB kabeli un iebūvētu Li-Pol 100 mAh
akumulatoru.

Gaisma un optika

LED gaismas jauda: 200lm
OTF gaismas jauda: 160lm
Gaismas attālums, metri: 15 m

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Spilgtuma stabilizācijas veids: FULL (nemainīgs spilgtums)

Režīmi

Režīmu skaits: 3
Darbības laiks maksimālajā režīmā: 17 minūtes
Darbības laiks minimālajā režīmā: 10 stundas

Izmēri un svars

Garums: 59 mm
Svars (bez akumulatora): 12 g

Korpuss

Materiāls: plastmasa
Ūdensizturīgs un putekļu necaurlaidīgs standarts: IP67
Drošs iegremdēšanas dziļums: 1 m
Drošs kritienu augstums: 2 m
Darba temperatūra: -10 ...+40 ° C

Elektronika

Akumulatora saderība: Li-Pol 100mAh
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos

Komplektā ietilpst

lukturītis
galvas stiprinājums ar magnētu
nerūsējošā tērauda klipsis
lietošanas instrukcija

Brenda valsts - Kanāda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

